
 

HGS, a.s. Huťská 371 Kladno 272 01 Česká republika   
www.hgs.cz   telefon: +420 844 777 666 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15584, IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 

1 

 

Dodatek č. 02 

ke Smlouvě č. 04/2022/PR/HGS 

na poskytování úklidových služeb 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku (dále jen „Dodatek“) 
 

mezi 

I. Smluvní strany 
1. Objednatel 

Obchodní firma/podnikatel: Slavos Slaný, s.r.o. 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 302022 
Sídlem/místem podnikání: Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný 
IČ: 07506554 
Zastoupený ve věcech:   

a) smluvních Ing. Irena Vernerová, jednatelka 
b) technických-provozních Ing. Irena Vernerová, jednatelka 
Kontaktní údaje:   

(dále jen „Klient“)  
 

a 
 
2. Dodavatel 

Obchodní firma/podnikatel: HGS, a.s. 
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 15584 
Sídlem: Kladno, Huťská 371,PSČ 272 01 
IČ: 28967968 DIČ: CZ28967968 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 7534902/0800 
Zastoupený ve věcech:   

c) smluvních Martin Hustoles, obchodní ředitel, na základě plné moci 
d) technických-provozních Mgr. Ing. Šárka Doubková, divizní ředitel 
Kontaktní údaje:   

(dále jen „poskytovatel“)  
 

takto: 

II. PREAMBULE 

1. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto dodatku uzavřely dne 03.02.2022 Smlouvu na poskytování 
úklidových služeb č. 004/2022/PR/HGS (dále jen „Smlouva“). 

  



 

HGS, a.s. Huťská 371 Kladno 272 01 Česká republika   
www.hgs.cz   telefon: +420 844 777 666 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15584, IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 

2 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto Dodatku se dohodly na změně Smlouvy dle čl. II. tohoto 
Dodatku následovně: 

 
 
2. Nové znění čl. II. ROZSAH SLUŽEB Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku se mění takto: 

ROZSAH SLUŽEB: 

Dodavatel se zavazuje poskytovat Objednateli služby spočívající v poskytování komplexních úklidových služeb ve 

sjednaném rozsahu a četnosti dle OSP PS ("Služby").  

 

MÍSTO POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB: 

a) Objekt čističky odpadních vod, Lázeňská ulice, Slaný – Blahotice (Ovčáry) 

b) Administrativní prostory provozní budovy, Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný-HÁJE 

ČETNOST POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB:  

 V rozsahu denní činnosti spočívající v zajišťování pravidelného úklidu v prostorách klienta, na základě přílohy ke 

smlouvě - Jednotkové ceny, rozsah a četnost úklidu“ 

ZAČÁTEK POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB:  

Ad a) od 1. 3. 2022 

Ad b) od 5. 8. 2024 

DODÁVKA A CENA HYGIENICKÉHO MATERIÁLU:  

V případě požadavku Objednatele bude poskytována a zajišťována dodávka hygienického materiálu v rozsahu a za 

podmínek dle OSP PS. Cena bude specifikována individuálně na základě objednávky, dle cenové nabídky v případě 

zájmu objednatele a dále dle ujednání OSP PS. 

 
3. Nové znění čl. III. CENA SLUŽEB Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku se mění takto: 

a) Cena za provádění díla v objektu ČOV je stanovena ve výši 12 173,13 Kč bez DPH měsíčně. 

 Cena odpovídá sjednaným rozsahům a četnostem v souladu s Cenovou nabídkou pro období od 1. 4. 2024, 

která tvoří přílohu Dodatku č. 1 a nahrazuje pro uvedené období v plném rozsahu předchozí přílohu Smlouvy 

dle čl. II. tohoto Dodatku č. 1 označenou názvem „Cenová nabídka – jednotkové ceny, rozsah a četnost úklidu“. 

b) Cena za provádění díla v objektu HÁJE je stanovena ve výši 8 458,05 Kč bez DPH měsíčně. 

 Cena odpovídá sjednaným rozsahům a četnostem v souladu s Cenovou nabídkou ze dne 24. 7. 2024, která tvoří 

přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

c)  Dodavatel bude objednateli fakturovat práce provedené v kalendářním měsíci na jedné faktuře s rozdělením ve 

dvou položkách, tedy za každý objekt zvlášť. 

 
4. Změna příloh: 

4.1  V příloze „Dohoda o vzájemné součinnosti při plnění úkolů k zajištění bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, požární ochrany, hygieny práce a životního prostředí“ se rozšiřuje 
Článek I, Předmět dohody, bod 4 o další provozovnu, kde na jednom pracovišti plní úkoly 
zaměstnanci dvou výše uvedených zaměstnavatelů - objednatele a zhotovitele: 

Administrativní prostory provozní budovy, Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný-Háje 
 

 

 
 
 
  



 

HGS, a.s. Huťská 371 Kladno 272 01 Česká republika   
www.hgs.cz   telefon: +420 844 777 666 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15584, IČ: 289 67 968 DIČ: CZ28967968 

3 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy dle čl. II. tohoto Dodatku zůstávají beze změn. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv, není-li stanovena jeho pozdější účinnost. 

3. Smluvní strany dle článku č. I. tohoto Dodatku sjednávají, že pro případ, že tento Dodatek 
podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, odešle tento Dodatek správci 
registru smluv k uveřejnění Klient, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
uzavření tohoto Dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv, není-li v něm sjednán pozdější den účinnosti. 

4. Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu smluvní strany připojily své 
vlastnoruční podpisy.  

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž objednatel a dodavatel obdrží po  
jednom vyhotovení Dodatku.  

 
 
Příloha č. 1 Dodatku – Cenová nabídka ze dne 24. 7. 2024 
Příloha č. 2 Dodatku – Plná moc Martin Hustoles 
 
 
 
 
 
Ve Slaném, dne 05. 08. 2024   V Kladně, dne 05. 08. 2024 
 
Za objednatele:   Za dodavatele: 
 
 
 
 
 
 

……………………………………………………… ……………………………………………………… 
Slavos Slaný, s.r.o. HGS, a.s. 

Ing. Irena Vernerová Martin Hustoles 
jednatelka Obchodní ředitel, zmocněnec 

 
 


